866707 aut.st.-Horni Listna,statni hranice-Dolni Listna,Némcovka-Horni Listna,Valovka-aut.st.

Plati od 18. 8. 2025 do 22. 8. 2025

i . ARRIVA autobusy a.s.
‘ I | . ’ 707 (‘_:/\ ; A Qrriva _l#gnggtrove 177,537 01 CHRUDIM, Na Ostrové 177, 537 01 Chrudim, provozovna g D Is

tel. sidla: +420 725 100 725, info.autobusy@arriva.cz, tel. disp.: +420 725 100 725

€.spoje 7 9 11 13 25 27 31 39 41 43 53 55 57 59 61 65

zastavka zbéna R R R R R RR R R R R R R R R R
Tfinec,aut.st. & 60 5:15 5:45 6:30 7:50 9:20 10:30 12:50 13:50 14:35 15:35 16:35 17:40 18:35 20:50 22:30
Tfinec,rozc.k Zel.st. & 60 ;] ) 631 )y )} ! ! ! 1536 16:36 () 1836 ) 22:31
Trinec,zel.st. Lud© 60 ! ! 634 ) )} ! ! ! 153916:39 ) 1839 ) 22:33
Tfinec,rozc.k Zel.st. & 60 ;] ) 635 ) )} ! ! { 154016:40 [ 1840 | 22:34
Tfinec,Pod Borkem 60 5:17 5:47 6:37 7:52 9:22 10:32 12:52 13:52 14:38 15:42 16:42 17:42 18:42 20:52 22:35
Tfinec,Dolni LiStna,Némcovka 60 5:18 5:48 6:38 7:53 9:23 10:33 12:53 13:53 14:39 15:43 16:43 17:43 18:43 20:53 22:36
Tfinec,Dolni Listna,na kopci 60 5:19 5:49 6:39 7:54 9:24 10:34 12:54 13:54 14:40 15:44 16:44 17:44 18:44 20:54 22:37
Trinec,Dolni Listna,trafo 60 g' 5:20 5:50 6:40 7:55 9:25 10:35 12:55 13:55 14:41 15:45 16:45 17:45 18:45 20:55 22:38
Trinec,Dolni Listna,Mravcivka 60| 5:21 5:51 6:41 7:56 9:26 10:36 12:56 13:56 14:42 15:46 16:46 17:46 18:46 20:56 22:39
Tfinec,Horni LiStna,poz.zbroj. 60['s 5:22 5:52 6:42 7:57 9:27 10:37 12:57 13:57 14:43 15:47 16:47 17:47 18:47 20:57 22:40
Tfinec,Horni Listna,u vyvozu 60 3 5:04 5:23 5:53 6:43 7:58 9:28 10:38 12:58 13:58 14:44 15:48 16:48 17:48 18:48 20:58 22:41
Tfinec,Horni LiStna,statni hranice 60 g 5:05 5:24 5:54 6:44 7:59 9:29 10:39 12:59 13:59 14:45 15:49 16:49 17:49 18:49 20:59 22:42
Tfinec,Horni Listna,poz.zbroj. 60 o 5:06 5:25 5:55 6:45 8:00 9:30 10:40 13:00 14:00 14:46 15:50 16:50 17:50 18:50 21:00 22:43
Tfinec,Dolni Listna,Mravcivka 60| |5:07 5:27 5:57 6:47 8:02 9:32 10:42 13:02 14:02 14:48 15:52 16:52 17:52 18:52 21:02 22:44
Tfinec,Dolni Listna,trafo 60| ]5:08 5:28 5:58 6:48 8:03 9:33 10:43 13:03 14:03 14:49 15:53 16:53 17:53 18:53 21:03 22:45
Tfinec,Dolni Li8tn,na kopci 60] ]5:09 5:29 5:59 6:49 8:04 9:34 10:44 13:04 14:04 14:50 15:54 16:54 17:54 18:54 21:04 22:46
Tfinec,Dolni Listna,Némcovka 60| ]5:10 5:30 6:00 6:50 8:05 9:35 10:45 13:05 14:05 14:51 15:55 16:55 17:55 18:55 21:05 22:47
Tfinec,Pod Borkem 60] |5:11 5:31 6:01 6:51 8:06 9:36 10:46 13:06 14:06 14:52 15:56 16:56 17:56 18:56 21:06 22:48
Tfinec,rozc.k zel.st. & 60| |[5:12 |} 6:026:52 ) 9:37 10:47 13:07 ) 1453 0 ATST ) 21:07 22:49
Trinec,zel.st. L © 60| 513 ¢ 6:056:55 ) 9:4010:50 13:10 [} 14:56 ) ! 18:00 } 21:10 22:52
Tfinec,rozc.k zel.st. & 60| |[5:14 |} 6:066:56 [ 9:4110:51 1311 ) 1457 ) ! 1801 2111
Tfinec,aut.st. & 60{ |5:17 5:35 6:09 6:59 8:10 9:44 10:54 13:14 14:10 15:00 16:00 17:00 18:04 19:00 21:14

R jede v pracovnich dnech W moznost pfestupu na Zelezni¢ni dopravu ! spoj jede po jiné trase

& bezbariérové pristupné vozidlo nebo zastavka
VYLUKOVY JiZDNi RAD

Nastup do vozidel je pouze prednimi dvefmi s kontrolou jizdnich dokladu fidi¢em. Na lince plati Smluvni pfepravni podminky a Tarif ODIS. www.KODIS.cz




